２５ハイテク第２７９号

平成２５年 ６月 ４日

各位 様

福島県ハイテクプラザ所長

（ 公 印 省 略 ）

福島県廃炉・除染ロボット技術研究会平成２５年度

第１回研究会（設立総会）の開催について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、福島県ハイテクプラザでは、別添のとおり表記研究会を設立し、下記のとおり第

１回研究会を開催することとなりましたので、ご案内いたします。ご参加をご希望の場合

は、別添研究会入会申込書と、本紙裏面による出欠通知票をＦＡＸ等でお送りくださいま

すよう、お願いいたします。

記

１ 日時 平成２５年６月１８日（火） １３：３０～１５：３０

２ 場所 福島県ハイテクプラザ ３階会議室 （郡山市待池台１－１２）

３ 内容

（１）あいさつ

（２）基調講演

１「福島第一原子力発電所の廃止措置等に向けた中長期ロードマップ」（仮題）

資源エネルギー庁担当者（予定）

２「廃止措置等に向けた現場の取組状況と課題」

東京電力（株）担当者

（３）研究会の概要説明

研究会の目的、事業計画案

（４）意見交換

４ 参加費 無料

（担当：企画連携部産学連携科 遠藤 電話 024-959-1741）

あて先：福島県ハイテクプラザ産学連携科 遠藤 宛

FAX：024-959-1761 TEL：024-959-1741

e-mail：endo_katsuyuki_01@pref.fukushima.lg.jp

※下記出欠表に必要事項を記入し、６月１１日（火）までに FAX、または同様の内

容を記載した e-mailにて上記連絡先までご回答願います。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

福島県廃炉・除染ロボット技術研究会

平成２５年度第１回研究会（設立総会）

出欠通知票

出 席 ・ 欠 席
（いずれかに○印をおつけください）

以下に出席者の氏名・職名等の記入をお願いします。

○機関名、連絡先

機関名

住 所

電話番号

Ｅ－ｍａｉｌ

○出席者職・氏名

職・氏名

職・氏名

職・氏名